DOLLAR TREE INC

DOLLAR TREE INC
ISIN:  US2567461080

Ubersicht

16.05.2024 16:00:08

Kurs

112,06 EUR

Differenz (2] 2,54% (2,78)
Stammdaten
ISIN US2567461080
Symbol DLTR
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Handel
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 23.783 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

112,00 EUR (140)
112,60 EUR (140)

Eroffnung 108,80 EUR
Hoch 112,06 EUR
Tief 108,80 EUR
Schluss Vortag 109,28 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 256746108
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US2567461080&ID_NOTATION=43038160
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US2567461080&ID_NOTATION=43038160
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29f625a96f4503f1ec9c12df9d368bbe8f0d7b804e970703afbbd17086bf70ad&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=1dbd1bb35ae93b96d&time=1715965442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38da60d7943edb7c4c99b136b13d05637df2cccbf3e236bd61a06f5491af5c76&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=9a7b90b84226035f8&time=1715965442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=86595112d9c4c584534591ddbb3aeb9bee99ad4752f4b7090078ca8d4d3b23c2&idfile=60125&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=7804a698245e66535&time=1715965442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=928b840f6afd8aeb35fa1c1b38d34872eee42131653605b40221107e3548c6ec&idfile=60124&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=17e0d5774c09ede54&time=1715965442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ec96a90fd62551fd55b97e85a83470608ded7422ba9ef1c1183b30a1c575ef7&idfile=60024&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=f0b9304328ed7fb32&time=1715965442&tool=RSC

DOLLAR TREE INC

Details

16.05.2024 16:00:08

Kurs

112,06 EUR

Differenz (] 2,54% (2,78)
Stammdaten
ISIN US2567461080
Symbol DLTR
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Handel
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 23.783 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

112,00 EUR (140)
112,60 EUR (140)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -1,01%
Perf (abs.) -1,12
Beta 0,71
Volatilitit 32,05

ERSTE

Group

108,80 EUR
112,06 EUR
108,80 EUR
109,28 EUR
0
0,00
3
0
1J 3J
-25,20% +19,50%
-36,82 +17,83
0,83 0,74
32,65 35,62
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Datum

24.11.2023
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
17.07.2023

Zeit

17:35
17:32
16:17
12:26
18:48
08:00
15:30

Kurs

107,30 EUR
111,94 EUR
112,14 EUR
108,92 EUR
122,13 USD
108,98 EUR
147,41 USD

110,58 EUR

114,71 EUR

122,87 EUR (1

119,90 EUR (0

138,40 EUR (05.03.2024
108,84 EUR (29.04.2024
148,70 EUR (18.05.2023
97,40 EUR (26.09.2023
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Gehandeltes Trades

Volumen
0,00

0,00

0,01

0,01
104,69
0,00

0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=43038160
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419030002
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850279
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41385770
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22009190
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260809
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22032621
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805504
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805504

DOLLAR TREE INC

Frankfurt 16.05.2024 18:00 111,84 EUR 0,00 5
Dusseldorf 16.05.2024 16:00 112,06 EUR 0,00 3
Berlin 16.05.2024 08:08 108,44 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22032664
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22032670

DOLLAR TREE INC

Firmenprofil

Firmenlogo

“DOLLAR TREE

Kontaktdetails
DOLLAR TREE INC.

500 Volvo Parkway - 23320 Chesapeake
Telefon+1-757-321-5000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Bertram Scott

Cheryl Grisé

Daniel Heinrich

Diane Randolph

Edward Kelly

Jeffrey Naylor

Mary Laschinger

Paul Hilal

Stephanie Stahl

Winifred Park

Rick Dreiling

Aditya
Maheshwari

Bobby Aflatooni
Emily Turner
Jeff Davis

Jenn Hulett

Jennifer
Silberman

Jonathan Leiken
Kristin Tetreault
Larry Gatta
Mike Creedon
Mike Kindy

Neil A. Curran
Pedro Voyer

Richard L.
McNeely

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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